
 

 

Cenová nabídka rozšíření elektronického nástroje E-ZAK na 
podporu zadávání veřejných zakázek o moduly Napojení na 

spisovou službu VERA a Multiprofil zadavatele pro 
 

Město Česká Kamenice 
 

  

          
 

                                                                
                   15. červen 2020 

 
 
 

Vypracoval: 
Marek Vondrák 

e-mail: marek.vondrak@qcm.cz 
tel.: 538 702 733, 739 057 171 

 
QCM, s.r.o. 

Heršpická 5, 639 00 Brno 
www.qcm.cz 

 

 

 
 

1. Předmět nabídky – moduly nástroje E-ZAK ........................................................................... 2 
2. Nabídka podrobněji ................................................................................................................. 2 
3. Cenová kalkulace ..................................................................................................................... 2 

 
 
 



Nabídka rozšíření elektronického nástroje E-ZAK 

2 z 2 

1. Předmět nabídky – moduly nástroje E-ZAK  

 Multi profil zadavatele (informace o konkrétním zadavateli (název, IČ, adresa). 
 Propojení se spisovou službou. 

 
 

2. Nabídka podrobněji 

Multiprofil zadavatele 
 
Jedná se o funkcionalitu, která umožní procesovat všem podřízeným organizacím své VZ ve stávající 
aplikaci s tím, že je všem vytvořena unikátní adresa v síti Internet nutná pro zřízení tzv. „Profilu 
zadavatele“, na které na které budou základní informace o konkrétním zadavateli (název, IČ, adresa) a 
seznam jeho VZ rozdělených na Probíhající a Ukončené VZ 
 
 
Propojení se spisovou službou VERA 
 
Slouží pro snížení administrativy. Tato nabídka zahrnuje rozsah propojení v rámci vývoje propojení ke 
dnešnímu dni a v rozsahu dle Národního standardu. 

Rozsah napojení/propojení na spisovou službu může být v budoucnu rozšiřován a modifikován pomocí 
programátorských úprav na základě dalších objednávek, dle upřesňujících požadavků zákazníka.  

 

 

3. Cenová kalkulace 

Popis Cena bez DPH 

Multiprofil zadavatele – napojení příspěvkových organizací města v rámci této  
objednávky do 3 ks zdarma (bude zprovozněno do 3 týdnů od přijetí objednávky) 

 

Napojení na spisovou službu VERA  

Celkem 73 000 Kč 
 
 
Termín dodání do 3 měsíců ode dne obdržení závazné objednávky. 
 
 
 
Platnost nabídky je omezena do: 23.6.2020        
Nabídka obsahuje mimořádné slevy z ceníkových cen a nijak nezavazuje poskytnout tyto slevy a ceny v budoucnu.  
Nabídka obsahuje důvěrné informace a není určena do rukou třetích osob! 
Touto nabídkou se ruší veškeré předchozí nabídky. 


